PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в проект повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики
шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Исключить из проекта повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва вопрос:

О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О согласовании приватизации находящихся в собственности Удмуртской Республики акций акционерного общества «Ижевский полиграфический комбинат».
2. Дополнительно включить в проект повестки дня тринадцатой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

О проекте закона Удмуртской Республики «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Удмуртской Республике» (второе чтение);
О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике»;
О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О докладе Уполномоченного по правам человека в Удмуртской Республике о своей деятельности в 2018 году»;
О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О начале процедуры утверждения нового члена Общественной палаты Удмуртской Республики».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                            А.М.Прасолов
г. Ижевск

   марта 2019 года

№
	Проект постановления вносит:

Организационное управление

	           О.В.Володоманов